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Komisioni vlerésues, bazuar né Udhézimin Administrativ MFPT-NR.01/2024, harton kété raport
pune pérfundimtar me listén e kandidatéve t& cilét e kané kaluar testin me shkrim pér pozitat e
punés Asistent Administrativ, Inkasant, Vozités C dhe Puntoré Fizik, té mbajtur me
dt.10.06.2026.

Lista e kandidatéve té cilét kané kaluar testin me shkrim pozita: Asistent Administrativ

Nr. Rendor Emri .| Mbiemri Numri i pikéve
1. Regjep Bytyqi 61
2. Herolinda Omaj Berisha 60
3% Djellza | Berisha 56
4. Ardita | Kice 55.5
5. Berna ' Karahoda 44.5
6. Valon | Beshiri 435
75 Arjeta Jupaj 40.5

Lista e kandidatéve té cilét kané kaluar testin me shkrim pozita: Inkasant

Nr. Rendor Emri Mbiemri Numri i pikéve

115 Jetmir Kabashi 64

Jeton Krasnigi 62
3 Gani Cengaj 61 I
4 Fatjon Pasuli 58 ALtang
5. Mirat Shabani 58 c
6. Valdete Haxhijolli 55 K
7 Agim - | Hajrullahi 55 G)\C
8 Egzon Berisha 52 {E s ©
9. Emir Shosha 51 '
10. Shefget Cana 50 - v pRIT
11. Dukagjin "Morina 50 .
12. Xhafer | Konstatini 50




Lista e kandidatéve té cilét kané kaluar testin me shkrim pozita: Puntoré Fizik

—
Nr. Rendor Emri Mbiemri Numri i pikéve
il Bekim Kastrati 50
2% Sami Gashi 43
33 Arif Iskaj 30
4, Duran Mullamisini Nuk ka ardhur ne test
5. Nihel Jonuzi Nuk ka ardhur ne test

Lista e kandidatéve té cilét kané kaluar testin me shkrim pozita: Vozités C

—

Nr. Rendor

Emri

Mbiemri

Numri i pikéve

133

Elfrid

Shtavica

60

Pér poziten Inkasant asnjéri kandidat nuk ka ardhur ne test me shkrim

Késhilla Juridike: Kandidatét e pakénaqur me vlerésimin e testit me shkrim brenda afatit tre (3)
ditor mund té ushtrojné ankesé ndaj rezultatit té Intervistés prané Komisionit té ankesave.

Daté: 11.06.2026
Anétarét e Komisionit vlerésues
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